138/1991 Zb. o 
majetku obcí v znení neskorších predpisov v susedstve s pozemkom p.č. 319/1, k.ú. Majcichov 
majiteľom ktorého je František Mrva, Majcichov 401, 919 22 Majcichov za predajnú cenu vo 
výške 7,00 EUR za m2, celková cena predávaného pozemku je 462,00 EUR, slovom 
štyristošesťdesiatdva eur, splatná pri podpise zmluvy. Náklady spojené s prevodom hradí 
kupujúci. 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Predaj je spojený so zámerom zachovania doterajšieho 
terénneho usporiadania a využívania tohto pozemku. Pozemok užíva rodina kupujúceho dlhé

[...]

41975740, novovytvorená parcela „C“,  parcela č. 177/5 
zastavané plochy a nádvoria v susedstve s pozemkom p.č. 175/2, k.ú. Majcichov majiteľom 
ktorého je: Marcel Krupanský, Teodora Tekela 6480/8, 917 01 Trnava. Predajná cena za 
pozemok je vo výške 7,00 EUR/m2, celková cena je vo výške 189,00 EUR slovom 
jednostoosemdesiatdeväť eur, splatná pri podpise zmluvy. Náklady spojené s prevodom hradí 
kupujúci. 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Predaj je spojený so zámerom zachovania doterajšieho 
usporiadania a využitia tohto pozemku. Predávané časti pozemku svojim umiestnením 
a využitím tvoria celok s parcelou č.

[...]

35172797, novovytvorená parcela „C“,  parcela č. 251/38 zastavané plochy a nádvoria 
v susedstve s pozemkom p.č. 162, k.ú. Majcichov majiteľom ktorého je: Anna Masarovičová 
rod. Fulopová, č.d. 333, 919 22 Majcichov. Predajná cena za pozemok je vo výške 7,00 
EUR/m2, celková cena je vo výške 343,00 EUR slovom tristoštyridsaťtri eur, splatná pri 
podpise zmluvy. 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Predaj je spojený so zámerom zachovania doterajšieho 
usporiadania a využitia tohto pozemku. Predávané časti pozemku svojim umiestnením 
a využitím tvoria celok s parcelou č. 162. Na danom pozemku je postavená časť rodinného